

## Tytuł: Mutka Handball Cup 2015



**W dniach 13-15 marca 2015 r. w Zielonce odbył się II turniej piłki ręcznej dziewcząt Mutka Handball Cup 2015. Przez trzy dni w halach OKIS w Zielonce oraz w hali SP2 Zielonka 25 drużyn z 13 klubów rywalizowało o zwycięstwo w trzech kategoriach wiekowych.**

Do Zielonki zawiązały takie drużyny jak: KKS Polonia Kępno, Victoria Tomaszów Mazowiecki, SPR Łukovia Łuków, KMKS Krańnik, UKS Sprint Ulan Majorat, UKS Olimpia Kolno, MMKS Jutrzenka Płock, UKS Jutrzenka Junior Cegłów, UKS Dwójka Małkinia Górna, MKS Ochota Warszawa, KPR ROKIS Radzymin, AP Marcovia Marki oraz gospodarze ZUKS Mutka Zielonka.

W najstarszej kategorii 2000-2001 do rywalizacji przystąpiło 10 drużyn, w kategorii 2002-2003 na halach w Zielonce zaprezentowało się 9 drużyn, natomiast w najmłodszej kategorii 2004-2005 zgłosiło się 6 drużyn. Patronat na turnieju objął Burmistrz Miasta Zielonka Pan Grzegorz Dudzik.

W kategorii najmłodszej rocznik 2004-2005 znakomicie zaprezentowała się drużyna ZUKS Mutka I Zielonka, która pokonała wszystkich rywali i pewnie zwyciężyła w turnieju. W tej kategorii najsukuczniejszą zawodniczką została Kamila Bokuniewicz (ZUKS Mutka I Zielonka) zdobywając 42 bramki. Najlepszą bramkarką w tej kategorii również została wybrana zawodniczka ZUKS Mutka I Zielonka Iga Roszkiewicz. Bardzo dobrze w tej kategorii zaprezentowała się druga drużyna ZUKS Mutka Zielonka, składająca się głównie z zawodniczek z klasy trzeciej, mimo zajęcia ostatniego miejsca, przegrały tylko trzy spotkania minimalnie. Na drugim miejscu w tej kategorii uplasowała się drużyna UKS Jutrzenka Junior Cegłów, a na trzecim KKS Polonia Kępno.

W kategorii 2002-2003 po dramatycznym meczu finałowym MKS Ochota Warszawa pokonała KPR ROKIS Radzymin. Na trzecim miejscu uplasowała się drużyna UKS Sprint Ulan Majorat. W tej kategorii zupełnie zawiodły drużyny gospodarzy ZUKS Mutka I Zielonka rocznik 2002 oraz ZUKS Mutka II Zielonka, rocznik 2003, które zajęły odpowiednio VIII i IX miejsce.

W kategorii 2000-2001 niespodziewanie I miejsce zajęła drużyna UKS Victoria Tomaszów Mazowiecki, która wyprzedziła faworyzowane drużyny KKS Polonia Kępno i SPR Łukovia Łuków. Poniżej oczekiwań wypadła drużyna ZUKS Mutka Zielonka, która ostatecznie zajęła VI miejsce. Wyróżnienie w tej kategorii otrzymała zawodniczka ZUKS Mutka Zielonka - Martyna Borowska.

Na zakończenie turnieju wszystkie drużyny otrzymały nagrody rzeczowe, puchary, medale oraz dyplomy ufundowane przez sponsora turnieju PGNiG.

Organizatorzy turnieju przesyłają podziękowania

- dla Pana Grzegorza Dudzika- Burmistrza Miasta Zielonka- za objęcie patronatem turnieju,
- dla Pani Małgorzaty Zych -Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Zielonce za udzielenie sal lekcyjnych oraz hali sportowej i innych obiektów na potrzeby turnieju
- dla Pana Roberta Smoderka -Dyrektor Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce - za udzielenie hali sportowej oraz innych obiektów na potrzeby turnieju
- dla Pana Roberta Deski- Koordynatora ds. sportu Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce - za pomoc przy organizacji turnieju

- dla Pani Ireny Nowak ? Dyrektor Miejskiego Gimnazjum w Zielonce ? za uyczenie sali lekcyjnej dla potrzeb turnieju.
- dla rodziców wszystkich zawodniczek naszego klubu, za nieocenion pomoc przy organizacji turnieju.

